Avaliação de Viabilidade, desenvolvido pela Universidade Federal de Viçosa (UFV), 

visando à realização de estudos e análises que subsidiem a eventual implantação de uma 

Usina Fotovoltaica no município, por meio de Parceria Público-Privada (PPP). 

Valor do contrato: R$ 12.250,00 (doze mil e duzentos e cinquenta reais). 

Data de vigência: 27/11/2025 até 28/11/2026